Decreto 2333 de 31/10/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 132.185,08 (Cento e Trinta e Dois Mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais
e Oito Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo. 

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6460/K7cZhvww1N4Rfn2Gm7qDEYg5nkqUMP1j.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6460/K7cZhvww1N4Rfn2Gm7qDEYg5nkqUMP1j.pdf